สถานทีท่ีก่ำหนดให้ออกแบบ อาคารสำนักงาน ๖ ชั้น เลขที่ ๑๑๐/๑ ซอยลาดพร้าว ๒๖ 

แยก ๑-๒ ถนนลาดพร้าว แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 
ขนาดที่ดินรวม ๗๘.๕ ตารางวา โฉนดเลขที่ ๙๔๕๖๔ 
ขนาด ๕๐.๕ ตารางวา และโฉนดเลขที่ ๙๔๕๖๕ ขนาด ๒๘ ตารางวา 
มีพ้ืนที่ใช้สอย ประมาณ ๑,๒๓๙ ตารางเมตร 

๓ 

งบประมาณค่าออกแบบ   ๑,19๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) 
ให้เป็นไปตามบัญชีอัตราค่าจ้างผู้ให้บริการงานจ้างออกแบบหรือควบคุม
งานก่อสร้าง (ซับซ้อนมาก) ของกฎกระทรวงกำหนดอัตราค่าจ้างผู้
ให้บริการงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง พ.ศ. ๒๕๖๒ 

วงเงินงบประมาณค่าปรับปรุง 
ตกแต่งภายในและภายนอก ๑๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สิบสี่ล้านบาทถ้วน) 

หมวดที่ ๒ ขอบเขตงานที่ตอ้งให้บริการ ประกอบด้วย ๔ ขั้นตอน ตามลำดับดังนี้ 

๒.๑ เสนอแนวคิดในการออกแบบ (Conceptual Design) โดยการศึกษาข้อมูลโครงการที่จำเป็น เพ่ือ
แสดงถึงแนวความคิดในการออกแบบเบื้องต้น (Preliminary Design) ประกอบด้วย  

๑) การจัดพื้นที่ใช้สอยที่ปรับปรุงใหม่ให้มีพ้ืนที่ใช้สอยได้ 80% ขึ้นไป สามารถรองรับบุคลากรเต็มเวลา